
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과 ~ 건설방재과

부서: 건설방재과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 군도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 18,138,335 15,343,689 2,794,646

국          3,099,356 2,877,356 222,000

광            663,000 663,000 0

특          1,500,000 0 1,500,000

도          1,662,638 1,576,913 85,725

군         11,213,341 10,226,420 986,921

도로기반구축및안전한도로정비 9,169,024 7,155,086 2,013,938

국            300,000 300,000 0

광            663,000 663,000 0

특          1,500,000 0 1,500,000

도          1,085,000 1,085,000 0

군          5,621,024 5,107,086 513,938

군도사업 3,061,024 2,451,086 609,938

특            500,000 0 500,000

군          2,561,024 2,451,086 109,938

삼산도로 확포장공사 1,009,938 500,000 509,938

특            500,000 0 500,000

군            509,938 500,000 9,938

401 시설비및부대비 1,009,938 500,000 509,938

특            500,000 0 500,000

군            509,938 500,000 9,938

01 시설비 993,740 496,425 497,315

  ○삼산도로 확포장공사(2.5㎞)
              993,740            496,425          497,315      경정 993,740,000원*1식

특            500,000 0 500,000

군            493,740 496,425 △2,685

03 시설부대비 16,198 3,575 12,623

  ○시설부대비                16,198              3,575           12,623  경정 993,740,000원*1.63/100

미불용지 매입비(도로) 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

  ○미불용지 토지매입비               200,000            100,000          100,000  경정 200,000,000원

지역현안사업 5,380,000 4,076,000 1,304,000

국            300,000 300,000 0

광            663,000 663,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도          1,085,000 1,085,000 0

군          2,332,000 2,028,000 304,000

어린이 보호구역 개선사업 360,000 426,000 △66,000

광            180,000 213,000 △33,000

군            180,000 213,000 △33,000

401 시설비및부대비 360,000 426,000 △66,000

광            180,000 213,000 △33,000

군            180,000 213,000 △33,000

01 시설비 357,427 423,427 △66,000
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부서: 건설방재과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 지역현안사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○어린이 안전영상정보 인프라구축(6대)(전액감
    )                     0             66,000         △66,000    

광                  0 33,000 △33,000

군                  0 33,000 △33,000

전곡도로 확,포장공사 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 158,856 0 158,856

  ○전곡도로 확,포장공사 실시설계 및 토지보상
    금               158,856                  0          158,856      158,856,000원*1식

03 시설부대비 1,144 0 1,144

  ○시설부대비                 1,144                  0            1,144  158,856,000원*0.72/100

삼달교 교량개체공사 1,500,000 500,000 1,000,000

국            300,000 300,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도             60,000 60,000 0

군            140,000 140,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 500,000 1,000,000

국            300,000 300,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도             60,000 60,000 0

군            140,000 140,000 0

01 시설비 1,496,426 496,426 1,000,000

  ○삼달교 교량개체공사
            1,496,426            496,426        1,000,000      경정 1,496,426,000원*1식

국            300,000 300,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도             60,000 60,000 0

군            136,426 136,426 0

어린이 안전영상정보 인프라 구축 120,000 0 120,000

광             33,000 0 33,000

군             87,000 0 87,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

광             33,000 0 33,000

군             87,000 0 87,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○어린이 안전영상정보 인프라구축(6대)
              120,000                  0          120,000      120,000,000원*1식

광             33,000 0 33,000

군             87,000 0 87,000

광회1리 도로 확,포장사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,572 0 39,572

  ○광회1리 도로 확,포장공사 실시설계 및 토지
    보상금                39,572                  0           39,572      39,572,000원*1식

03 시설부대비 428 0 428
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부서: 건설방재과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 지역현안사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시설부대비                   428                  0              428  39,573,000원*1.08/100

금음2리(만산)진입로 확,포장공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○금음2리(만산)진입로 확,포장공사 실시설계용
    역                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

진복2리 (홍촌)진입도로 확,포장공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○진복2리(홍촌)진입도로 확,포장공사 실시설계                30,000                  0           30,000

농어촌도로사업 725,000 625,000 100,000

오곡2리 진입도로 확포장공사 575,000 475,000 100,000

401 시설비및부대비 575,000 475,000 100,000

01 시설비 571,605 471,605 100,000

  ○오곡2리 진입로 확포장공사(0.6㎞)
              571,605            471,605          100,000      경정 571,605,000원*1식

하천관리 5,815,544 5,295,544 520,000

국          2,732,272 2,510,272 222,000

도            429,000 355,000 74,000

군          2,654,272 2,430,272 224,000

지방하천 정비사업 2,597,000 2,177,000 420,000

국          1,408,000 1,186,000 222,000

도            429,000 355,000 74,000

군            760,000 636,000 124,000

지방하천 정비 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ○지방하천 정비비               150,000            100,000           50,000  경정 150,000,000원

척산천수해상습지개선사업 1,847,000 1,477,000 370,000

국          1,108,000 886,000 222,000

도            369,000 295,000 74,000

군            370,000 296,000 74,000

401 시설비및부대비 1,847,000 1,477,000 370,000

국          1,108,000 886,000 222,000

도            369,000 295,000 74,000

군            370,000 296,000 74,000

01 시설비 1,797,920 1,427,920 370,000

  ○척산천 수해상습지 개선사업(L=2.12km)
            1,797,920          1,427,920          370,000      경정 1,797,919,490원

국          1,108,000 886,000 222,000

도            369,000 295,000 74,000

군            320,920 246,920 74,000

소하천 정비사업 3,218,544 3,118,544 100,000
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부서: 건설방재과
정책: 하천관리
단위: 소하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,324,272 1,324,272 0

군          1,894,272 1,794,272 100,000

소하천 정비 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ○소하천 정비비               150,000            100,000           50,000  경정 150,000,000원

소하천정비종합계획(변경) 수립 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○소하천정비종합계획(변경) 수립용역(1단계 58
    개소)                50,000                  0           50,000    

재난안전 역량강화 900,250 888,525 11,725

국             62,592 62,592 0

도             90,595 78,870 11,725

군            747,063 747,063 0

안전문화의식 제고 116,406 104,681 11,725

국              2,592 2,592 0

도             41,673 29,948 11,725

군             72,141 72,141 0

여름철 물놀이 안전시설물 설치 69,020 57,295 11,725

국              1,699 1,699 0

도             28,405 16,680 11,725

군             38,916 38,916 0

201 일반운영비 15,123 3,398 11,725

국              1,699 1,699 0

도             12,235 510 11,725

군              1,189 1,189 0

01 사무관리비 15,123 3,398 11,725

  ○여름철 물놀이 안전시설물 설치
               15,123              3,398           11,725      경정 15,123,000원

국              1,699 1,699 0

도             12,235 510 11,725

군              1,189 1,189 0

지방행정 역량 강화 15,000 0 15,000

합리적인 재산관리 15,000 0 15,000

접도구역관리 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○원남~북면 접도구역 지정 및 해제용역
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

행정운영경비(건설방재과) 1,006,297 998,642 7,655

도             42,000 42,000 0

군            964,297 956,642 7,655

인력운영비 418,326 410,671 7,655
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부서: 건설방재과
정책: 행정운영경비(건설방재과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             42,000 42,000 0

군            376,326 368,671 7,655

인력운영비(건설관리) 94,581 86,926 7,655

101 인건비 94,581 86,926 7,655

01 보수 94,581 86,926 7,655

  ○초과근무수당                94,581             86,926            7,655

    ―시간외근무수당                94,581             86,926            7,655  경정 94,581,000원

재무활동(건설방재과) 661,585 435,257 226,328

보전지출 226,328 0 226,328

보전지출 226,328 0 226,328

802 반환금기타 226,328 0 226,328

01 국고보조금반환금 226,328 0 226,328

  ○2011 대설피해복구비 집행잔액
    반납금(이자12,770천원)               226,328                  0          226,328    
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